
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 04-JUN-24 18:49:50

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2024

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47007291 - JUANA I DE CASTILLA

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Fase actual: Adjudicación de solicitudes

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 9

Dirección: AV. SANTA TERESA 1     . TORDESILLAS (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

498571

311285

552176

415695

557811

224907

535063

558336

 9,00
 9,00

 8,00
 8,00

 16,00
 8,00

 10,00
 10,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 11,00
 11,00
 11,00

 3,00
 3,00
 3,00
 3,00

 8,00
 8,00

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

 - 47011188   ALEJANDRÍA

 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

3 - 47002692   DIVINA PROVIDENCIA

 - 47011309   JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

 - 47006171   ANTONIO TOVAR

 - 47011981   ARROYO DE LA ENCOMIENDA

 - 47011796   ATENEA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ABRIL  CIOBOTARU, KARLA

BARRAGAN  DE LA CRUZ, VALERIA

BLANCO  RICO, INES

CALVO  MAYO, ANTONIO

COMAN  , DARIUS-IONUT

COMAN  , LAVINIA ANDREA

DOMÍNGUEZ  MARTÍNEZ, ALEJANDRO

DOSANTOS  JIMENEZ, CARLA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 87
20

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

47007291 - IES JUANA I DE CASTILLA

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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Otros

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 9

Dirección: AV. SANTA TERESA 1     . TORDESILLAS (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

224942

518623

623134

644155

828576

510626

507820

182784

611767

594911

 13,00
 13,00

 9,00
 9,00

 9,00
 9,00

 8,00
 8,00

 16,00
 8,00

 13,00
 13,00

 11,00
 11,00

 28,00
 16,00

 9,00
 9,00

 0,00
 0,00

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

EL JALAOUI  , MARWA

ESTEBAN  JIMENEZ, ALBA

FERNANDEZ  PASCUAL, SERGIO

GONZALEZ  HERNANDEZ, SIRA

HERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ, JORGE

MENDES  MARTIN, SERGIO

PANTIRU  DE LA CRUZ, LUCAS

PEREIRA  DOS SANTOS, JOAO

QUINTERO  VEGA, CARLA

RACIFI  , MAJDA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 87
20

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

47007291 - IES JUANA I DE CASTILLA

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 9

Dirección: AV. SANTA TERESA 1     . TORDESILLAS (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

244720

469701

698213

559969

536060

 16,00
 8,00

 0,00
 0,00

 3,00
 3,00

 14,00
 14,00

 11,00
 19,00

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

RODRIGUEZ  CENTENO, ABRAHAM

ROUA  RIZEA, NICOLAS FABIAN

SAN VICENTE  MARTIN, ALVARO

SULTANA  , ALBERTO STEFAN

VALLES  DIEZ, LEIRE

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 87
20

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

47007291 - IES JUANA I DE CASTILLA

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 9

Dirección: AV. SANTA TERESA 1     . TORDESILLAS (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

612581

498338

270611

 0,00
 0,00

 8,00

 16,00

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

HRISIMIROVA  MARIYANOVA, ALEJANDRA

LOPEZ  CARRASCO, IRENE

RAMÍREZ  DUAL, MÓNICA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 4
3

(*)

47007291 - IES JUANA I DE CASTILLA

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 9

Dirección: AV. SANTA TERESA 1     . TORDESILLAS (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

463980  16,001 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALVAREZ  MOZO, CARLOTA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

47007291 - IES JUANA I DE CASTILLA

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 9

Dirección: AV. SANTA TERESA 1     . TORDESILLAS (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 4Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

47007291 - IES JUANA I DE CASTILLA

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 9

Dirección: AV. SANTA TERESA 1     . TORDESILLAS (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

295880

295527

454809

 17,90
 17,90

 19,10
 19,10

 16,20
 16,20

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

CALDERÓN  TABARÉS, IRENE

HERVADA  ALVAREZ, ESTELA

SÁNCHEZ  MAGDALENO, MENCÍA

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 6
3

47007291 - IES JUANA I DE CASTILLA

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 9

Dirección: AV. SANTA TERESA 1     . TORDESILLAS (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

579474

296230

187899

 13,90
 13,90

 14,20

 24,20
 16,20

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

1 - 47007291   JUANA I DE CASTILLA

2 - 47011188   ALEJANDRÍA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BLANCO  IGLESIAS, REBECA

DE CASTRO  ÁLVAREZ, TANIA

MILAN  MUELAS, NOELIA

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 7
3

47007291 - IES JUANA I DE CASTILLA

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**
**,**

**,**

**,**
**,**

**,**
**,**

**,**

**,**
**,**

**,**
**,**

**,**

**,**
**,**

**,**
**,**

**,**

**,**
**,**

Otros
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